
 

                                   U C H W A Ł A NR XIX.109.2012 
                                         RADY GMINY GRZEGORZEW 

                                                       z dnia 11 lipca  2012 roku 

 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki  na  wyprzedzające finansowanie  działań  finansowanych  

                  ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

 

 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 89 ust 1   

pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240       

z późn. zm.) Rada Gminy w Grzegorzewie  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

     Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa  na  wyprzedzające finansowanie   

     w ramach działania  „Podstawowe  usługi dla gospodarki  i ludności wiejskiej” objętego     

     Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013  w Banku Gospodarstwa Krajowego   

      z przeznaczeniem na przedsięwzięcie  

      pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa  sieci wodociągowej  w Grzegorzewie   

      wraz z przebudową stacji uzdatniania wody w Bylicach” 

           a)   w roku 2012 do wysokości  1 425 000,00 zł  (słownie: jeden milion czterysta  

               dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 

          b)  w roku 2013 do wysokości   600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych). 

            

 

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie  po uzyskaniu zwrotów  ze środków z Europejskiego  

        Funduszu Rolnego  na rzecz  Rozwoju Obszarów Wiejskich.  

 

§ 3  Upoważnia się  Wójta Gminy Grzegorzew  do zabezpieczeniem spłaty  pożyczki  

       w formie  weksla in blanco wraz z deklaracją  wekslową do wysokości  spłat kredytu           

       i odsetek. 

. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     /-/ Waldemar Banasiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


